
                      معهد العلوم الاقتصادية و التجاريةوزرارة التعليم العالي والبحث العلمي
                         وعلوم التسيير        المركز الجامعي مرسلي عبد الله 
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Programme des Examens

السنة الجامعية  : 2021 / 2022

-السنة الثالثة -

السداسي الخامس  :  مالية البنوك والتأمينات
    الدورة العادية

01/02/2022  



التاريخالمبنى

بوقليع محمدلغة أجنبية 20002022/02/0509:30-08:305

حزي أسماءمحاسبة البنوك20002022/02/0609:30-08:30

شخار نعيمةالتأمين والتأمين التكافلي20002022/02/0709:30-08:30

أودية كهينةالتسويق البنكي20002022/02/0809:30-08:30

رياض مريم تقييم المشاريع20002022/02/0909:30-08:30

بن بتيش بلالمحاسبة التأمينات20002022/02/1009:30-08:30

رياض مريم قانون التأمينات20002022/02/1010:45-09:45

                      معهد العلوم الاقتصادية و التجاريةوزرارة التعليم العالي والبحث العلمي
                         وعلوم التسيير        المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                           قسم العلوم المالية والمحاسبة                - تيبازة  -  

 2021 - 2022السنة الجامعية :  
الخامس (05)              السداسي :

ثالثة ليسانس - مالية البنوك والتأميناتالسنة :

رزنامة الامتحانات

الأستاذالمقياسالتوقيت

السبت :

الأحد :

الاثنين :

الثلاثاء :

الأربعاء :

الخميس :

الخميس :

01/02/2022  



قاعة المحاضرات 20004

الفوج 03

الفوج 01

الفوج 02

توزيع الطلبة على القاعات

 تقسيم االأفواجالقاعةالمبنى

 2021 - 2022السنة الجامعية :  
الخامس (05)              السداسي :

ثالثة ليسانس - مالية البنوك والتأميناتالسنة :

                      معهد العلوم الاقتصادية و التجاريةوزرارة التعليم العالي والبحث العلمي
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01/02/2022  



السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

احلاماحمية1

بوعلام عبد الرؤوفالعمروسي2

قويدراوسيف3

حمزةبركان4

محمد ياسينبن سعيد5

نبيلبوجمعة6

عبد الغافوربودواني7

عبد اللهحميسي8

محمدخرار9

رشيدرحاوي10

زينبزوليخة11

ريمةشورار12

محمد رضاعزوزة13

يسرىعميمر14

سيرينمروان15

مروةمقار16

نزيهةهواري17

191932050521

191932051545

191932050366

الأول (01)

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجاريةوزرارة التعليم العالي والبحث العلمي
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الخامس (05)              السداسي : 2022/2021

             الفوج :ثالثة ليسانس -مالية البنوك والتأمينات

181832056125

191932053387

181832056283

191932056513

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

191932049612

181832053649

181832053229

181832053231

161631100177

171732059956

181832056201

191932050805

191933033826

181832054597

01/02/2022  



السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

نزيهاقناروس1

زكرياءبن قرنان2

سهيلةبن كراديجة3

محمدبولصنام4

محمد أمينروج5

مروىشاقور6

نصرالدينعباد7

محمد المهديعبادة8

فوزيعدة9

عبد المجيدعراب10

امير عبد القادرقدور11

رمزيكرامة12

زكريالازري13

صلاح الدين حمزةلحول14

زينبمشاليخ15

ياسمينيزلي16

أماليوسف الزين17

لاميةبوخاري18

ليتيسياوالي19

191932056532

31008471

31010057

191932051353

191932051306

191932052283

191932049608

191932052146

181832058736
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2022/2021 

141432063877

171736039994

الخامس (05)              السداسي :

الثاني (02)             الفوج :ثالثة ليسانس -مالية البنوك والتأمينات

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

191932051321

191932008302

181832056191

181832058648

181832057635

191932050282

191932053254

181832053318

01/02/2022  



السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

عبد الرحيمأحمان1

عادلأحمد مسعود2

فریالالفكاير3

صهيببلعلة4

اميرةبوفريوة5

سميةبومنديل6

سفيانبوهني7

نور الدينحفاف8

سولافحمايدي9

سارةدحماني10

انسدحماني11

عبد الرؤوفشحيمة12

راضيةططاي13

محمد إسلامعطاف14

فاروقفرطاس15

عبد المجيدقردانيز16

عائشةقريدة17

محمد نزيمموساوي18

هاجرميمون19

فاطمةموجد20

181832053613

171732057829

181832057818

32023556

151532072480

181832056571

181832054739

171732058588

191932054388

191932051449

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجاريةوزرارة التعليم العالي والبحث العلمي
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                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الخامس (05)              السداسي : 2022/2021

الثالث (03)             الفوج :ثالثة ليسانس -مالية البنوك والتأمينات

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

191932054485

181832053281

191932049620

181832054300

191932053084

151532066701

181832057408

181832056208

191932055518

191932049593

01/02/2022  


